
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 14.05.2024 р. № 53 

 

Перелік питань¸  

що виносяться на розгляд засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 16.05.2024 року 

 

1. Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки Збройних Сил 

України на 2023-2024 роки. 

2. Про субвенцію. 

3. Про звіт про виконання бюджету Корюківської міської територіальної 

громади  за І квартал 2024 року (код 2550700000). 

4. Про затвердження дефектного акту та локального кошторису на правах 

зведеного кошторисного розрахунку. 

5. Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, та призначення опікуна. 

6. Про влаштування дітей в сім’ю патронатного вихователя. 

7. Про затвердження висновку про доцільність усиновлення малолітніх 

дітей. 

8. Про створення прийомної сім’ї та влаштування до неї дитини. 

9. Про звіти про виконання фінансових планів комунальних підприємств 

Корюківської міської ради. 

10. Про виплату одноразової грошової стипендії. 

11. Про надання разової матеріальної допомоги. 

12. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

13. Про надання допомоги на поховання. 

14. Про квартирний облік. 

15. Про знесення зелених насаджень. 

16. Про затвердження структур та штатних розписів. 

17. Про затвердження акту. 

18. Про створення конкурсної комісії. 

19. Про погодження калькуляції вартості послуги КП «Благоустрій». 

20. Про преміювання. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 194 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми  

підтримки Збройних Сил України на 2023-2024 роки  
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук О.І. прийняти до відома. 

  

2.  Внести зміни та доповнення до Програми підтримки Збройних Сил 

України на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням вісімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09 лютого 2023 року  

№ 34-18/VІІІ (зі змінами, рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 13.04.2023 року № 6-20/VІІІ, двадцять першої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 06.06.2023 року № 4-21/VІІІ, 

двадцять другої позачергової сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 12.07.2023 року № 1-22/VІІІ, двадцять третьої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 31.08.2023 року № 5-23/VІІІ, двадцять п’ятої 

сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року  

№ 13-25/VІІІ, двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 18.04.2024 року № 5-27/VІІІ), а саме:  

2.1.  Додаток 1 до Програми підтримки Збройних Сил України на 2023-2024 

роки викласти в новій редакції, що додається.    

 

3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 1 до 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 16.05.2024 року № 194 
 

«Додаток 1  

до Програми підтримки  

Збройних Сил України на 2023-2024 роки 
(зі змінами, рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради  

восьмого скликання від 13.04.2023 року № 6-20/VIII, 

рішення двадцять першої сесії Корюківської міської ради  

восьмого скликання від 06.06.2023 року № 4-21/VIII, 

рішення двадцять другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання  

від 12.07.2023 року № 1-22/VIII,  

рішення двадцять третьої сесії Корюківської міської ради 

 восьмого скликання від 31.08.2023 року № 5-23/VIII,  

рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради  

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 13-25/VІІІ,  

рішення двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 18.04.2024року № 5-27/VIII) 

 

Ресурсне забезпечення та заходи з реалізації Програми, в частині міжбюджетних трансфертів   

 
№ 

з/п 
Зміст заходу Виконавці Фінансове забезпечення 

Результат 

впровадження 

1 2 3 4 5 

1.  Надання субвенції з бюджету 

Корюківської міської 

територіальної громади  

державному бюджету на 

зміцнення матеріально-

технічної бази військових 

частин Збройних Сил України, 

підрозділів територіальної 

оборони та на здійснення 

заходів та робіт з територіальної 

Головні розпорядники коштів бюджету 

Корюківської міської ради у взаємодії з 

командуванням: 

 

У межах затверджених обсягів 

субвенції на відповідний рік та 

фінансових можливостей 

бюджету 

Забезпечення належних 

умов для якісного 

виконання бойових завдань 

та підтримки високого рівня 

боєготовності. Створення 

належної матеріально-

технічної бази військових 

частин Збройних Сил 

України, підрозділів 

територіальної оборони  

 

ХХХХ (субвенція державному бюджету 

для ХХХХ на матеріально-технічне 

забезпечення: ноутбуки – 10од., 

багатофункціональний пристрій - 7од., 

зарядна станція – 10од., придбання 

1526,2 тис.грн 



№ 

з/п 
Зміст заходу Виконавці Фінансове забезпечення 

Результат 

впровадження 

1 2 3 4 5 

оборони та інше.  

 

запасних частин та здійснення ремонту 

транспортних засобів, придбання 

програмного забезпечення для ведення 

обліку) 

ХХХХ (субвенція державному бюджету)   3100,00 тис.грн. 

ХХХХ (субвенція державному бюджету 

на покращення матеріально-технічного 

забезпечення та інші заходи) 

1000,00 тис.грн. 

Всього 5626,2 тис.грн  

 

 

Секретар міської ради      /підпис/      Анастасія ПЛЮЩ 

» 

 

 

Міський голова                           Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 195 

 

Про субвенцію 
 

Згідно з розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 26.04.2024 року № 279 «Про внесення змін до обласного 

бюджету на 2024 рік» бюджету Корюківської міської територіальної громади 

виділена субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету в сумі 80 309,58 грн (ККД 41051200), керуючись п. 15 

рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної 

громади на 2024 рік (код бюджету 2550700000)», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Спрямувати кошти субвенції з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету в сумі 80 309,58 грн на КПКВКМБ 0611200 

«Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами». 

Головний розпорядник – Відділ освіти, культури, молоді та сорту 

Корюківської міської ради. 

 

2. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року 

№ 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 196 

 

Про звіт про виконання  

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади 

за І квартал 2024 року (код 2550700000) 
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись п. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України,  

ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Винести на чергову сесію для затвердження міською радою звіт про 

виконання бюджету Корюківської міської територіальної громади за І квартал 

2024 року: 

- по доходах у сумі 69 013,90 тис.грн, в тому числі по доходах загального 

фонду у сумі 57 648,10 тис.грн та спеціального фонду у сумі 11 365,80 тис.грн; 

- по видатках у сумі 64 630,00 тис.грн, у тому числі по видатках загального 

фонду у сумі 48 015,40 тис.грн та спеціального фонду у сумі 16 614,60 тис.грн; 

- по кредитуванню в сумі 2,50 тис.грн, в тому числі по кредитуванню 

спеціального фонду в сумі 2,50 тис.грн. 

  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                               Ратан АХМЕДОВ 

 



тис. грн

Код Назва
План на рік  з 

урахув. змін

План на звітний 

період
Виконано

% до призначень 

звітного періоду

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 159451,0 38708,5 40759,4 105,3

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 103870,0 25710,0 26726,5 104,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 103870,0 25710,0 26592,1 103,4

11020000 Податок на прибуток підприємств 0,0 0,0 134,4

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 6626,0 2306,0 3043,9 132,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  (акцизний податок) 10400,0 2600,0 2659,5 102,3

18000000 Місцеві податки 38555,0 8092,5 8329,5 102,9

18010000 Податок на майно 20655,0 2532,5 2614,9 103,3

18050000 Єдиний податок  17900,0 5560,0 5714,6 102,8

20000000 Неподаткові надходження 3449,0 898,6 990,8 110,3

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 193,0 40,5 90,6 В/100

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань 0,0 0,0 29,6

21080000 Інші надходження (адмінштрафи) 193,0 40,5 61 150,6

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

діяльності            3181,0 838,1 760,6 90,8

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2480,0 545,0 499,4 91,6

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном 675,0 290,0 248,0 85,5

22090000 Державне мито  14,0 3,1 1,7 54,8

22130000 Орендна плата за водні обєкти 12,0 0,0 11,5

24000000 Iншi неподаткові надходження 75,0 20,0 139,6 В/100

24060000 Інші надходження  75,0 20,0 139,6 В/100

Разом власних доходів 162900,0 39607,1 41750,2 105,4

40000000 Офіційні трансферти 71514,5 15897,9 15897,9 100,0

41000000 Від органів державного управління 71514,5 15897,9 15897,9 100,0

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого самоврядування 12070,4 2596,5 2596,5 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 59201,4 13209,3 13209,3 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 242,7 92,1 92,1 100,0

Разом доходів по загальному  фонду 234414,5 55505,0 57648,1 103,9

ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 180,0 37,0 29,1 78,6

19000000 Інші податки і збори 180,0 37,0 29,1 78,6

20000000 Неподаткові надходження 1148,0 0,0 9382,2

24000000 Інші неподаткові надходження 0,0 0 0,4

25000000  Власні надходження бюджетних установ 1148,0 9381,8

30000000 Доходи від операцій з капіталом  5126,1 1300,0 1362,3 104,8

50000000 Цільові фонди 0,0 0,0 0,0

Разом власних доходів по спеціальному фонду 6454,1 1337,0 10773,6 В/100

40000000 Офіційні трансферти 592,2 592,2 592,2 100,0

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду 592,2 592,2 592,2 100,0

Разом доходів по спеціальному фонду 7046,3 1929,2 11365,8 В/100

ВСЬОГО ДОХОДІВ 241460,8 57434,2 69013,9 120,2

Додаток                                                                                                                

до рішення виконавчого комітету                                                                       

від 16.05.2024 року № 196                                                                   

"Про звіт про виконання  бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за І квартал 2024 року"

Виконання  бюджету Корюківської міської територіальної громади за І квартал 2024 року



КПКВ Назва
Бюджет на 2024 рік 

(із внесеними 

змінами)

Бюджет на І 

квартал 2024 року 

(із внесеними 

змінами)

Виконано

% до  

призначень на 

звітний період

% до  річних 

призначень 

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Державне управління 29908,2 11526,9 6945,8 60,3 23,2

1000 Освіта 135350,8 43988,8 24904,7 56,6 18,4

2000 Охорона здоров’я 10719,5 7806,0 2404,8 30,8 22,4

3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 21233,3 7703,5 5060,9 65,7 23,8

3050

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи 200,7 50,1 48,8 97,3 24,3

3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 2194,8 821,5 421,3 51,3 19,2

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громаданам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 840,0 300,0 258,3 86,1 30,7

3190 Соціальний захист ветеранів війни і праці 385,0 122,0 65,7 53,8 17,1
3240 Інші заклади та заходи 17612,8 6409,9 4266,9 66,6 24,2
4000 Культура і мистецтво 12556,7 5036,0 2195,4 43,6 17,5
5000 Фізична культура і спорт 2611,3 876,7 489,6 55,8 18,7

6000 Житлово - комунальне господарство 24550,6 9581,0 5321,9 55,5 21,7

6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 847,7 847,7 187,2 22,1 22,1

6020

Забезпечення функціонування комбінатів комунальних 

підприємств, районних виробничих об’єднань та інших 

підприємств, установ, організацій житлово - 

комунального господарства 18201,7 6433,3 4599,4 71,5 25,3

6030 Організація благоустрою населених пунктів 5501,1 2300,0 535,3 23,3 9,7

7000 Економічна діяльність 2501,0 1160,9 124,9 10,8 5,0

7130 Здійснення заходів із землеустрою 135,0 135,0 13,5 10,0 10,0

7410

Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом 250 150 80,0 53,4 32,0

7460

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 2000 799,9 0,0 0,0

7600

Інші програми та заходи, пов’язані з економічною 

діяльністю 116,0 76,0 31,4 41,3 27,1

8000 Інша діяльність 5521,5 4401,5 464,3 10,5 8,4

8110

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 663,8 663,8 10,3 1,6 1,6

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 4857,7 3737,7 454,0 12,1 9,3

Разом  по загальному фонду 244952,8 92081,3 47912,4 52,0 19,6

Міжбюджетні трансферти 268,0 268,0 103,0 38,4 38,4

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 168,0 168,0 3,0 1,8 1,8

9800

Субвенція з місцевого бюджету держаному бюджету на 

виконання програм соціально - економічного розвитк 

регіонів 100,0 100,0 100 100,0 100,0

Всього видатків  загальному фонду (з урахуванням 

трансфертів) 245220,8 92349,3 48015,4 52,0 19,6

КРЕДИТУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 216,0 54,0 0,0 0,0

ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 59588,2 16614,6 27,9 27,9
Видатки за рахунок власних надходжень бюджетних 

установ 10343,7 9295,8 89,9

Бюджет розвитку 48361,7 7318,8 15,1

1290

Виконання заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 

що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 

фондом державного бюджету) 702,8 0,0

8340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 180,0 0,0

КРЕДИТУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 59,4 19,1 2,5 4,2 4,2

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 304809,0 92349,3 64630,0 70,0 21,2

ВСЬОГО КРЕДИТУВАННЯ 275,4 73,1 2,5 3,4 0,9

Міський голова Ратан АХМЕДОВ



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 197 

 

Про затвердження дефектного акту та  

локального кошторису на правах  

зведеного кошторисного розрахунку  
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М., керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт нежитлової будівлі по  

вул. Вокзальна, 8 в м. Корюківка, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 198 

 

Про встановлення опіки над дитиною,  

позбавленою батьківського піклування, 

та призначення опікуна 
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Цивільного та Сімейного 

кодексів України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

07.05.2024 року № 274 «Про надання (втрату) статусу, влаштування дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування», висновку Служби у справах 

дітей Корюківської міської ради від 18.04.2024 року № 01-10/120, з метою 

соціального захисту дитини, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Встановити опіку над малолітньою дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, Сирцовим Русланом Дмитровичем, ХХХХ року народження. 

Малолітній Сирцов Руслан Дмитрович, ХХХХ року народження, 

перебуває на первинному обліку в Управлінні (Службі) у справах дітей 

Чернігівської міської ради Чернігівської області як дитина, позбавлена 

батьківського піклування. Мати дитини, Шумакова Світлана Валеріївна, 

рішенням Деснянського районного суду міста Чернігова від 14.03.2024 року по 

справі № 750/41/24, провадження № 2/750/577/24, позбавлена батьківських 

прав.  

У батька дитини Сирцова Дмитра Олеговича рішенням Деснянського 

районного суду міста Чернігова від 14.03.2024 року по справі № 750/40/24, 

провадження № 2/750/576/24, дитина відібрана без позбавлення батька 

батьківських прав. 

Рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради Чернігівської 

області від 07.05.2024 року № 274 «Про надання (втрату) статусу, влаштування 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування», дитині Сирцову 



Руслану Дмитровичу, ХХХХХ року народження, було надано статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

Майна та житла, братів чи сестер малолітній Сирцов Руслан Дмитрович, 

ХХХХ року народження, не має.  

 

2. Призначити опікуном малолітнього Сирцова Руслана Дмитровича, 

ХХХХ року народження Ногу Максима Вікторовича, ХХХХ року народження, 

жителя с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ. 

 

3. Відповідно до пунктів 46, 47 постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» опікун дитини є її законним 

представником, несе відповідальність за її життя, здоров’я, фізичний та 

психічний розвиток, щорічно звітує перед органом опіки та піклування про 

виконання своїх обов’язків. 

 

4. Службі у справах дітей Корюківської міської ради забезпечити 

оформлення та ведення особової справи дитини, позбавленої батьківського 

піклування, Сирцова Руслана Дмитровича, ХХХХ року народження, згідно з 

чинним законодавством. 

 

5. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

Чернігівської області забезпечити: 

5.1. Право на здобуття дитиною, позбавленою батьківського піклування, 

Сирцовим Русланом Дмитровичем, ХХХХ року народження, загальної 

середньої освіти, у разі потреби – забезпечити індивідуальне навчання та до  

05 грудня щорічно надавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради 

інформацію про ефективність встановлення опіки над дитиною. 

5.2. Пільгове оздоровлення дитини, позбавленої батьківського піклування, 

Сирцова Руслана Дмитровича, ХХХХ року народження, який перебуває під 

опікою. 

 

6. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради забезпечити проходження двічі на рік медичного 

огляду дитиною, позбавленою батьківського піклування, Сирцовим Русланом 

Дмитровичем, ХХХХ року народження, здійснювати диспансерний нагляд за 

ним та до 05 грудня щорічно надавати Службі у справах дітей Корюківської 

міської ради інформацію про ефективність встановлення опіки над дитиною. 

 

7. Рекомендувати Управлінню соціального захисту населення 

Корюківської районної державної адміністрації, у межах видатків, 

передбачених бюджетом, призначити і проводити виплати державної 

соціальної допомоги на дитину, позбавлену батьківського піклування, Сирцова 

Руслана Дмитровича, ХХХХ року народження, який перебуває під опікою. 

 



8. Рекомендувати Корюківському районному відділу поліції Головного 

управління Національної поліції в Чернігівській області щорічно до 05 грудня 

подавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради звіт про відсутність 

проявів асоціальної поведінки з боку опікуна та дитини, яка перебуває під 

опікою. 

 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка       № 199 

 

Про влаштування дітей  

в сім’ю патронатного вихователя 
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», ст.ст. 252 – 256 

Сімейного кодексу України, Порядку створення та діяльності сім’ї 

патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, Порядку виплати соціальної допомоги на утримання 

дитини в сім’ї патронатного вихователя та оплати послуги патронату над 

дитиною, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 

року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату 

над дитиною», п. 31 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 04.03.2024 року № 94 «Про 

надання послуги патронату над дитиною та укладення договору», договору про 

надання послуги з патронату над дитиною від 05.03.2024 року, укладеного між 

Корюківською міською радою та Коровай Іриною Михайлівною, ХХХХ року 

народження, наказу Служби у справах дітей Корюківської міської ради від 

07.05.2024 року № 17 «Про передачу малолітніх дітей Герасименка Михайла 

Євгенійовича, ХХХХ року народження, Герасименка Матвія Євгенійовича, 

ХХХХ року народження, до сім’ї патронатного вихователя Коровай І.М.», 

керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати з 07 травня 2024 року до 07 серпня 2024 року на тимчасовий 

догляд та виховання у сім’ю патронатного вихователя Коровай Ірини 

Михайлівни, ХХХХХ року народження, яка проживає за адресою:  

вул. ХХХХ, с. Прибинь Корюківського району Чернігівської області малолітніх 

дітей: Герасименка Михайла Євгенійовича, ХХХХ року народження, 

Герасименка Матвія Євгенійовича, ХХХХ року народження, які були відібрані 



від їх матері Герасименко Світлани Іванівни рішенням виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 03.04.2024 року № 149. 

 

2. Службі у справах дітей Корюківської міської ради: 

2.1. Укласти договір про патронат над дітьми. 

2.2. Здійснювати контроль за умовами утримання та виховання дітей, 

забезпеченням їх прав та найкращих інтересів у сім’ї патронатного вихователя. 

 

3. Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради: 

3.1. Розробити план соціального супроводу сім’ї дітей. 

3.2. Здійснювати соціальний супровід сім’ї дітей з метою подолання 

складних життєвих обставин, що призвели до її влаштування в сім’ю 

патронатного вихователя. 

 

4. Рекомендувати Управлінню соціального захисту населення 

Корюківської районної державної адміністрації: 

4.1. Забезпечити призначення і виплату за рахунок коштів державного 

бюджету соціальної допомоги на утримання дитини у сім’ї патронатного 

вихователя, оплату послуг із здійснення патронату над дитиною. 

 

5. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради: 

5.1. Забезпечити своєчасне безперешкодне надання стаціонарної та 

амбулаторної медичної допомоги малолітнім дітям за місцем проживання 

патронатного вихователя. 

 

6. Патронатному вихователю Коровай Ірині Михайлівні: 

6.1. Забезпечити надання послуг з догляду, виховання та реабілітації дітей 

у сім’ї патронатного вихователя, піклуватися про їх моральний і фізичний стан, 

нести відповідальність за життя та здоров’я, забезпечити доступ до соціальних, 

освітніх і медичних послуг, організувати проведення медичного обстеження, у 

разі потреби – надання невідкладної медичної допомоги, нести відповідальність 

за їх життя та здоров’я. 

6.2. Створити належні умови для проживання, фізичного та духовного 

розвитку тимчасово влаштованої під патронат дитини відповідно до їх віку, 

потреб та індивідуальних особливостей. 

6.3. Представляти у межах своїх повноважень інтереси дітей у відповідних 

установах та організаціях. 

6.4. Забезпечити ведення журналу спостережень, в якому щотижня 

відображати інформацію про фізичний та емоційний стан дітей, їх досягнення у 

розвитку, поведінкові прояви, проблеми та вжиті патронатним вихователем 

заходи для їх розв’язання, а також пропозиції щодо надання послуги дітям 

іншими суб’єктами, здійснення їх захисту та заходів по відношенню до її 

батьків/законних представників. 

 



7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка       № 200 

 

Про затвердження висновку  

про доцільність усиновлення  

малолітньої дитини 
 

Розглянувши заяву жителя с. Охрамієвичі Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ Шейди Ігоря Вікторовича від 26.04.2024 року 

щодо надання йому висновку про доцільність усиновлення малолітніх дітей та 

представлені ним документи, керуючись Законом України «Про охорону 

дитинства», ст.ст. 207, 208, 211, 212, 214, 219, 226, 228 Сімейного кодексу 

України, ст. 312 Цивільно-процесуального кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити висновок про доцільність усиновлення дитини та 

відповідність його інтересам дитини. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 16.05.2024 року № 200 

 

ВИСНОВОК 

Корюківської міської ради Чернігівської області як органу опіки та піклування 

про доцільність усиновлення малолітньої Дерби Вероніки Дмитрівни, ХХХХ 

року народження, громадянином України Шейдою Ігорем Вікторовичем, 

ХХХХ року народження, жителем с. Охрамієвичі Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ, та відповідність його інтересам дитини 

 

До Служби у справах дітей Корюківської міської ради 26.04.2024 року 

звернувся Шейда Ігор Вікторович, ХХХХ року народження (паспорт 

громадянина України серія ХХХХ, виданий 22.09.2011 року Корюківським РВ 

УМВС України в Чернігівській області), житель  

с. Охрамієвичі Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХХ із 

заявою про надання йому висновку про можливість усиновлення ним 

малолітньої доньки його дружини Шейди Тетяни Дмитрівни Дерби Вероніки 

Дмитрівни, ХХХХ року народження (свідоцтво про народження серія ХХХХ, 

видане 15.01.2015 року Відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Чернігівського міського управління юстиції). 

Службою у справах дітей Корюківської міської ради було вивчено 

документи, які надав Шейда Ігор Вікторович, обстежено умови проживання його 

сім’ї, проведено співбесіду з ним, дитиною. 

Шейда Ігор Вікторович та Шейда Тетяна Дмитрівна перебувають у шлюбі, 

який був зареєстрований 02.10.2019 року Чернігівським міським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Чернігівській області (свідоцтво про шлюб серія ХХХХ). 

Вони мають спільну дитину – дочку Шейду Злату Ігорівну, ХХХХ року 

народження.   

Крім того, Шейда (Гулицька) Тетяна Дмитрівна має ще доньку Дербу 

Вероніку Дмитрівну, ХХХХ року народження. Батьком дитини є Дерба Дмитро 

Миколайович. Рішенням Корюківського районного суду Чернігівської області 

від 26.03.2024 року по справі № 736/2814/23, номер провадження 2/736/61/24, 

Дерба Дмитро Миколайович позбавлений батьківських прав відносно 

малолітньої доньки Дерби Вероніки Дмитрівни, ХХХХ року народження. 

Подружжя Шейда проживає за адресою: с. Охрамієвичі Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХХ. Житло належить батьку Шейди І.В. 

Шейді Віктору Миколайовичу відповідно до витягу з Державного реєстру 

речових прав від 23.04.2024 року (номер відомостей про речове право: 

54697831). Власник будинку Шейда В.М. не заперечує проти того, щоб його син 

Шейда Ігор Вікторович у разі усиновлення Дерби Вероніки Дмитрівни, ХХХХ 

року народження, проживав разом з нею та іншими членами родини на його 

житловій площі. Будинок складається з трьох кімнат (дві спальні, зала), кухні, 

коридору, веранди. Умови проживання сім’ї – задовільні, санітарний стан  



добрий, є всі необхідні меблі та сучасна побутова техніка. Діти мають окрему 

кімнату, де облаштовані місця для відпочинку, занять, є необхідні меблі, 

забезпечені посезонним одягом, взуттям.   

Відповідно до висновку про стан здоров’я від 09.04.2024 року Шейда Ігор 

Вікторович – здоровий.  

Згідно витягу з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про 

притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості» 

Міністерства Внутрішніх Справ України від 25.04.2024 року серія ВР-002715243 

Шейда Ігор Вікторович на території України до кримінальної відповідальності 

не притягується, незнятої чи не погашеної судимості не має та в розшуку не 

перебуває. 

В даний час Шейда Ігор Вікторович проходить службу в Збройних Силах 

України, до того працював ПП «Авангард БУД-сервіс». За місцем проживання 

Шейда Ігор Вікторович характеризується позитивно: відповідальний, 

дисциплінований, ввічливий, спокійний, врівноважений. Він дбайливий батько, 

порядна людина, добрий господар. Скарг від сусідів чи жителів села, де 

проживає родина, на Шейду І.В. не надходило.  

Дружина Шейди Ігоря Вікторовича, Шейда Тетяна Дмитрівна, надала свою 

нотаріально завірену згоду на усиновлення її чоловіком Шейдою Ігорем 

Вікоровичем її малолітньої доньки Дерби Вероніки Дмитрівни, ХХХХ року 

народження. 

Малолітня Дерба Вероніка Дмитрівна, ХХХХ року народження, під час 

бесіди з працівниками Служби у справах дітей Корюківської міської ради 

виявила свою згоду, на усиновлення її вітчимом Шейдою Ігорем Вікторовичем, 

пояснила, що називає його «татом», що він її не ображає, жаліє.   

Зі станом здоров’я малолітньої Дерби Вероніки Дмитрівни, ХХХХ року 

народження, Шейда Ігор Вікторович ознайомлений. 

Корюківська міська рада як орган опіки та піклування, враховуючи 

вищевикладене, вважає, що дитина Дерба Вероніка Дмитрівна, ХХХХ року 

народження, може бути усиновлена громадянином України, Шейдою Ігорем 

Вікторовичем, ХХХХ року народження, жителем с. Охрамієвичі Корюківського 

району Чернігівської області, вул. ХХХХ, так як дане усиновлення відповідає 

інтересам малолітньої дитини, зокрема, її вихованню в повній сім’ї, в її 

найвищих інтересах для забезпечення стабільних та гармонійних умов її життя. 

 

 

Міський голова                          Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 201 

 

Про створення прийомної сім’ї та  

влаштування до неї дитини  
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Сімейного кодексу України, 

Положення про Прийомну сім’ю, що затверджене постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 року № 565, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.06.2009 року № 620 «Про внесення змін до Положення про 

дитячий будинок сімейного типу і Положення про прийомну сім’ю», 

розглянувши заяву Мостович Алли Петрівни від 09.05.2024 року, враховуючи 

довідку Чернігівського обласного центру соціальних служб від 15.03.2024 року, 

рекомендацію Чернігівського обласного центру соціальних служб про 

включення до Єдиного електронного банку даних про дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, і сім’ї потенційних усиновлювачів, 

опікунів, піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів від 

25.03.2024 року, висновок Служби у справах дітей Корюківської міської ради 

від 15.04.2024 року № 01-10/115, рішення Комісії з питань захисту прав дитини 

при виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 13.05.2024 року 

(протокол № 8), керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити з 30 травня 2024 року прийомну сім’ю на базі сім’ї Мостович 

Алли Петрівни, ХХХХ року народження, жительки м. Корюківка Чернігівської 

області, вул. ХХХХ. 

 

2. Влаштувати з 30 травня 2024 року до прийомної сім’ї Мостович Алли 

Петрівни, ХХХХ року народження, яка проживає в м. Корюківка Чернігівської 

області, вул. ХХХХ, на виховання та спільне проживання дитину, позбавлену 

батьківського піклування, Глацкову Софію Григорівну, ХХХХ року 

народження. 



Малолітня дитина Глацкова Софія Григорівна, ХХХХ року народження, 

перебуває на первинному обліку в Управлінні (службі) у справах дітей 

Чернігівської міської ради як дитина, позбавлена батьківського піклування. 

Рішенням Новозаводського районного суду міста Чернігова від 06.03.2024 року 

по справі № 751/10547/23, провадження № 2/751/538/24, дитина була відібрана 

у матері Глацкової Алли Миколаївни без позбавлення її батьківських прав. 

Відомості про батька дитини у свідоцтві про її народження записані відповідно 

до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України. 

Рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 15.04.2024 

року № 231 малолітній дитині Глацковій Софії Григорівні, ХХХХ року 

народження, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

Братів чи сестер, майна та житла Глацкова Софія Григорівна, ХХХХ року 

народження, не має.  

 

3. Відповідно до пункту 17 Положення про прийомну сім’ю, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року 

№ 565, покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та 

психічний розвиток прийомної дитини на прийомну матір, яка згідно статті 

256-2 Сімейного кодексу України несе обов’язки по вихованню та розвитку 

дитини, є її законним представником і діє без спеціальних на те повноважень як 

опікун або піклувальник. 

 

4. Службі у справах дітей Корюківської міської ради: 

4.1. Забезпечити оформлення та ведення особової справи дитини, 

позбавленої батьківського піклування, що перебуває у прийомній сім’ї, 

Глацкової Софії Григорівни, ХХХХ року народження, згідно з чинним 

законодавством. 

4.2. Укласти договір між прийомною матір’ю та Корюківською міською 

радою про влаштування дитини на виховання та спільне проживання до 

прийомної сім’ї (далі – Договір). 

4.3. Здійснювати контроль за виконанням Договору, а також за умовами 

проживання та виховання прийомної дитини. 

4.4. Щорічно до 05 січня готувати звіт про стан утримання і розвиток 

дитини у прийомній сім’ї та надавати його прийомній матері для ознайомлення. 

 

5. Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради: 

5.1. Закріпити за вищевказаною прийомною сім’єю соціального 

працівника. 

5.2. Забезпечити соціальний супровід прийомної сім’ї, який передбачає 

надання комплексу правових, психологічних, соціально-педагогічних, 

соціально-медичних та інформаційних послуг, спрямованих на створення 

належних умов функціонування прийомної сім’ї. 

5.3. Надавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради до                    

05 грудня щорічну інформацію про ефективність функціонування прийомної 

сім’ї. 

 

6. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради: 



6.1. Забезпечити право на здобуття дошкільної, загальної середньої освіти 

прийомною дитиною, а у разі потреби – забезпечити індивідуальне навчання. 

6.2. Подавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради до                   

05 грудня щорічний звіт про рівень розвитку та знань прийомної дитини,  

наявність одягу та навчального приладдя, систематичне відвідування занять та 

своєчасність і якість виконання домашніх завдань, відвідування дитиною 

гуртків, секцій, позашкільних заходів, участь прийомної матері у вихованні 

дитини, тощо. 

 

7. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради: 

7.1. Закріпити за прийомною дитиною дільничного лікаря. 

7.2. Забезпечити проходження двічі на рік прийомною дитиною медичного 

огляду, здійснювати диспансерний нагляд за нею. 

7.3. Подавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради до                  

05 грудня щорічний звіт про стан здоров’я дитини, дотримання прийомною 

матір’ю рекомендацій лікаря. 

 

8. Рекомендувати Управлінню соціального захисту населення 

Корюківської районної державної адміністрації: 

8.1. Здійснювати призначення та виплати державної соціальної допомоги 

на дитину, грошового забезпечення прийомної матері у межах видатків, 

передбачених у державному бюджеті на утримання прийомних сімей. 

8.2. Здійснювати зазначені виплати на дитину, грошового забезпечення 

прийомної матері щомісяця до 20 числа. 

8.3. Надавати інформацію Службі у справах дітей Корюківської міської 

ради про призначення державної допомоги прийомній дитині, грошового 

забезпечення прийомній матері за надання соціальних послуг у прийомних 

сім’ях за принципом «гроші ходять за дитиною», про причини не призначення, 

невиплати чи припинення їх виплати до 03 числа місяця, наступного за звітним. 

 

9. Рекомендувати Корюківському районному відділу поліції Головного 

управління Національної поліції в Чернігівській області щорічно до 05 грудня 

подавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради звіт про відсутність 

проявів асоціальної поведінки з боку прийомної матері та дитини. 

 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 202 

 

Про звіти про виконання  

фінансових планів 

комунальних підприємств 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 22.04.2024 року № 128, 

РКСЛП «Корюківкаліс» від 30.04.2024 року № 165, відповідно до ст.ст. 75, 78 

Господарського кодексу України, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради за І квартал 2024 року, 

що додається. 

 

2. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Районного 

комунального спеціалізованого лісогосподарського підприємства 

«Корюківкаліс» за І квартал 2024 року, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 203 

 

Про виплату одноразової  

грошової стипендії  
 

Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради від 

07.05.2023 року № 01-11/328 щодо виплати одноразової грошової стипендії 

обдарованим і талановитим учням (вихованцям) навчальних закладів 

Корюківської міської ради за 2023-2024 навчальний рік, відповідно до 

Положення про призначення одноразової грошової стипендії обдарованим і 

талановитим учням (вихованцям) навчальних закладів Корюківської міської 

ради та щорічної премії педагогічним працівникам навчальних закладів 

Корюківської міської ради, затвердженого рішенням четвертої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 22.02.2017 року (зі змінами), 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити одноразову грошову стипендію обдарованим і талановитим  

учням (вихованцям) навчальних закладів Корюківської міської ради за 2023-

2024 навчальний рік згідно з додатком 1. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                       Ратан АХМЕДОВ 



  

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 16.05.2024 року № 203 

 

 

Список на виплату одноразової грошової стипендії обдарованим і 

талановитим учням (вихованцям) навчальних закладів  

Корюківської міської ради за 2023-2024 навчальний рік 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

Навчальний заклад,  

клас 

Сума 

(грн) 

1. Альохін  

Антон Русланович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 11 класу 

Корюківського ліцею № 2 

200 

2. Аполон  

Андрій Юрійович 

вихованець гуртка «Гра на гітарі» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості,  

учень 11 класу  

Корюківського ліцею № 3   

200 

3. Барабаш  

Валерія Сергіївна 

вихованка художньої студії  

«Kids Art» Корюківського Центру 

дитячої та юнацької творчості,  

учениця 5 класу  

Корюківського ліцею № 2  

400 

4. Барановська  

Єлизавета Євгеніївна 

учениця 3 класу образотворчого 

мистецтва (базового підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім. О.С.Корнієвського 

400 

5. Барбаш  

Кароліна Олександрівна 

вихованка театральної студії 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості,  

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею № 1   

300 

6. Березіна  

Олександра В’ячеславівна 

учениця 6 класу  

Корюківського ліцею №2 

2500 

7. Бороліс  

Іван Олександрович 

учень 8 класу  

Наумівського ліцею 

200 

8. Будлянська  

Лілія Русланівна 

учениця 7 класу  

Наумівського ліцею 

200 

9. Вакуленко  

Марія Олександрівна 

вихованка Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

200 



школи, учениця 2 класу 

Сядринського ліцею 

10. Вахненко  

Олександра Максимівна 

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею № 2 

400 

11. Величко  

Артем Глібович 

вихованець гуртка 

«Паперопластика» Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учень 4 класу 

Корюківського ліцею № 3 

300 

12. Вихор  

Еліна Валентинівна 

учениця 4 класу скрипки 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім. О.С.Корнієвського 

400 

13. Волошок  

Дарія Юріївна 

учениця 8 класу  

Наумівського ліцею 

200 

14. Гетьманчук  

Андрій Григорович 

вихованець театральної студії 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості,  

учень 11 класу  

Корюківського ліцею № 2 

600 

15. Голуб  

Катерина Олександрівна 

вихованка гуртка «Український 

декоративний розпис» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості, учениця 10 

класу Корюківського ліцею № 2   

400 

16. Грешилова  

Дарина Ігорівна 

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею №2 

4500 

17. Грось  

Уляна Артемівна 

учениця 3 класу скрипки 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім. О.С.Корнієвського 

450 

18. Губенко  

Артем Євгенович 

учень 3 класу  

Корюківського ліцею № 3 

200 

19. Гуц  

Поліна Ігорівна 

учениця 9 класу  

Корюківського ліцею № 2 

400 

20. Дорошенко  

Ілля Юрійович 

вихованець Корюківської дитячо-

юнацької спортивної школи, 

учень 6 класу  

Корюківського ліцею № 2 

1000 

21. Доценко  

Ярослава Андріївна 

вихованка гуртка 

«Паперопластика» Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 7 класу 

Корюківського ліцею № 3 

300 



22. Дранюк  

Антон Олегович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 8 класу  

Корюківського ліцею № 2 

200 

23. Заболотний  

Євгеній Ігорович 

учень 11 класу  

Корюківського ліцею № 1 

600 

24.  

Заяць  

Анастасія Сергіївна 

учениця 2 класу образотворчого 

мистецтва (базового підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім. О.С.Корнієвського 

400 

25. Зелена  

Каміла Сергіївна 

вихованка гуртка «Гра на гітарі» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості,  

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею № 3 

200 

26. Золотопер  

Вікторія Олександрівна 

вихованка гуртка «Український 

декоративний розпис» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості, учениця 10 

класу Корюківського ліцею № 3   

400 

27. Іваненко  

Крістіна Володимирівна 

вихованка гуртка  

«Естрадна пісня» Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості учениця 5 класу  

Корюківського ліцею № 1 

300 

28. Іллюшко  

Катерина Ігорівна 

учениця 6 класу  

Наумівського ліцею 

200 

29. Каймова  

Олександра Михайлівна 

вихованка Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учениця 6 класу  

Сядринського ліцею 

200 

30. Камишна  

Аліса Євгеніївна 

учениця 3 класу фортепіано 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім. О.С.Корнієвського 

400 

31. Кириченко  

Єремія Володимирівна 

учениця 2 класу скрипки 

(базового підрівня) Корюківської 

мистецької школи  

ім. О.С.Корнієвського 

400 

32. Кірданова  

Домініка Леонідівна 

вихованка гуртка  

«Студія дизайну та декору 

«Творча країна»  

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості,  

300 



учениця 9 класу Корюківського 

ліцею № 1 

33. Клименко  

Денис Михайлович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 6 класу  

Сядринського ліцею 

200 

34. Кобець  

Дар’я Євгеніївна 

вихованка Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учениця 11 класу  

Корюківського ліцею № 1 

400 

35. Кобець  

Катерина Миколаївна 

учениця 5 класу образотворчого 

мистецтва (базового підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім. О.С.Корнієвського 

450 

36. Коваль  

Дар’я Максимівна 

вихованка гуртка «Таеквон-до» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості, 

учениця 4 класу  

Корюківського ліцею № 1  

300 

37. Коваль  

Мілана Миколаївна 

учениця 1 класу скрипки 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім. О.С.Корнієвського 

450 

38. Ковеза  

Костянтин Сергійович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 4 класу  

Сядринського ліцею 

200 

39. Кожановська  

Дарія Олександрівна 

учениця 2 класу образотворчого 

мистецтва (базового підрівня) 

Корюківської мистецької школи 

ім. О.С.Корнієвського 

400 

40. Кондрацька  

Анна Іллівна 

вихованка Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учениця 4 класу  

Сядринського ліцею 

400 

41. Коробко  

Зоя Олександрівна 

вихованка Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учениця 6 класу  

Корюківського ліцею № 1 

200 

42. Кошель  

Антон Андрійович 

вихованець театральної студії 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості, 

учень 11 класу  

Корюківського ліцею № 2 

300 



43. Кравченко  

Анастасія Ігорівна 

учениця 5 класу баяна  

(базового підрівня)  

Корюківської мистецької  

школи ім. О.С.Корнієвського 

400 

44. Кравченко   

Кіра Ігорівна 

учениця 4 класу  

Прибинської гімназії 

200 

45. Лапітан  

Владислав Анатолійович 

учень 11 класу  

Корюківського ліцею № 3 

2500 

46. Лашко  

Марія Сергіївна 

учениця 7 класу  

Корюківського ліцею № 2 

2500 

47. Летута  

Олександра Сергіївна 

учениця 11 класу  

Перелюбського ліцею 

600 

48. Лобанова  

Анастасія Олександрівна 

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею № 2 

2500 

49. Максименко  

Ангеліна Максимівна 

учениця 4 класу образотворчого 

мистецтва (базового підрівня) 

Корюківської мистецької  

школи ім. О.С.Корнієвського 

400 

50. Малашок  

Назар Олегович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 7 класу  

Сядринського ліцею 

600 

51. Мекшун  

Ілля Анатолійович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 8 класу  

Корюківського ліцею № 1 

200 

52. Милейко  

Іван Сергійович 

вихованець гуртка «Таеквон-до» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості, 

учень 7 класу  

Корюківського ліцею № 2 

300 

53. Мірошник  

Олександра Романівна 

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею № 2 

200 

54. Мірошник  

Олександра Романівна 

вихованка гуртка  

«Естрадна пісня» Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості учениця 11 класу  

Корюківського ліцею № 2 

300 

55. Мірошниченко  

Вікторія Сергіївна 

вихованка гуртка «Український 

декоративний розпис» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості учениця 8 

класу Корюківського ліцею № 3 

300 

56. Мірошниченко  вихованець Корюківської  200 



Данило Олександрович дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 10 класу  

Корюківського ліцею № 3 

57. Мірошниченко  

Єлизавета Сергіївна 

вихованка Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учениця 9 класу  

Корюківського ліцею № 1 

600 

58. Моложон  

Артем Сергійович 

учень 3 класу  

Корюківського ліцею №2 

200 

59. Мотчаний  

Кирило Олександрович 

вихованець гуртка 

«Естрадна пісня» Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учень 1 класу 

Корюківського ліцею № 3 

300 

60. Музиченко  

Софія Сергіївна 

учениця 7 класу  

Корюківського ліцею № 2 

200 

61. Музиченко  

Софія Сергіївна 

 

учениця 3 класу скрипки 

(базового підрівня) Корюківської 

мистецької школи ім. 

О.С.Корнієвського 

800 

62. Нікитенко  

Анастасія Євгенівна 

учениця 5 класу  

Корюківського ліцею № 2 

200 

63. Нікитенко  

Анастасія Євгенівна 

вихованка гуртка «Таеквон-до» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості, 

учениця 5 класу  

Корюківського ліцею № 2 

300 

64. Олефір  

Яна Віталіївна 

вихованка гуртка «Таеквон-до» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості,  

учениця 9 класу  

Корюківського ліцею № 2   

300 

65. Ореховський  

Віталій Олегович 

учень 3 класу баяна  

(базового підрівня)  

Корюківської мистецької  

школи ім. О.С.Корнієвського 

450 

66. Павловська  

Мар’яна Сергіївна 

учениця 1 класу баяна 

(елеметарного підрівня) 

Корюківської мистецької  

школи ім. О.С.Корнієвського 

400 

67. Пархоменко  

Милослава Сергіївна 

вихованка гуртка «В’язання» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості,  

учениця 7 класу  

300 



Корюківського ліцею № 3   

68. Петренко  

Євгеній  Сергійович 

учень 9 класу  

Корюківського ліцею № 1 

200 

69. Полякова  

Руслана Дмитрівна 

вихованка художньої студії  

«Kids Art» Корюківського Центру 

дитячої та юнацької творчості, 

учениця 5 класу  

Корюківського ліцею № 1   

300 

70. Пономаренко  

Кароліна Миколаївна 

вихованка гуртка «Український 

декоративний розпис» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості, 

 учениця 9 класу  

Корюківського ліцею № 1  

400 

71. Приходько  

Ярослава Іванівна 

учениця 10 класу  

Корюківського ліцею № 1 

4500 

72. Просянко  

Марія Євгеніївна 

учениця 4 класу баяна 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької  

школи ім. О.С.Корнієвського 

400 

73. Пружина  

Поліна Олександрівна 

учениця 10 класу  

Корюківського ліцею № 2 

6000 

74. Пулеко  

Ольга Андріївна 

учениця 8 класу  

Наумівського ліцею 

400 

75. Пуценко  

Іванна Ярославівна 

учениця 1 класу  

Наумівського ліцею 

200 

76. Пуценко  

Поліна Ярославівна 

учениця 5 класу  

Наумівського ліцею 

200 

77. Репех  

Анна Романівна 

учениця 10 класу  

Корюківського ліцею № 1 

4500 

78. Репех   

Олександр Романович 

вихованець художньої студії 

«Kids Art» Корюківського Центру 

дитячої та юнацької творчості, 

учень 5 класу  

Корюківського ліцею № 1   

300 

79. Романенко  

Мирослава Вікторівна 

учениця 3 класу фортепіано 

(базового підрівня) Корюківської 

мистецької школи ім. 

О.С.Корнієвського 

400 

80. Рубей  

Андрій Павлович 

учень 10 класу  

Корюківського ліцею № 2 

2500 

81. Рябець  

Максим Іванович 

учень 8 класу  

Прибинської гімназії 

600 

82. Садовой  учень 3 класу  800 



Кирил Олександрович Корюківського ліцею № 1 

83. Семиліт  

Степан Миколайович 

учень 9 класу  

Корюківського ліцею № 1 

200 

84.  

Середа  

Єва  Андріївна 

учениця 4 класу баяна (базового 

підрівня) Корюківської 

мистецької школи ім. 

О.С.Корнієвського 

450 

85. Середа  

Тимофій Андрійович 

учень 4 класу  

Наумівського ліцею 

200 

86. Сивченко  

Катерина Олександрівна 

учениця 11 класу  

Корюківського ліцею № 3 

200 

87. Сімович  

Ангеліна Олександрівна 

вихованка гуртка «Український 

декоративний розпис»,  

студії дизайну та декору  

«Творча країна» Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, учениця 7 класу  

Корюківського ліцею № 2   

450 

88. Сіра  

Анна Володимирівна 

учениця 5 класу  

Прибинської гімназії 

200 

89. Сіра  

Софія Павлівна 

учениця 8 класу  

Прибинської гімназії 

1000 

90. Сірий  

Іван Володимирович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 5 класу  

Корюківського ліцею № 1 

200 

91. Сокрута  

Олександр Сергійович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 8 класу  

Корюківського ліцею № 1 

200 

92. Солохненко  

Злата Олександрівна 

учениця 3 класу  

Корюківського ліцею №1 

200 

93. Старостін  

Тимур Сергійович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 5 класу  

Корюківського ліцею № 1 

400 

94. Степанець  

Аліна Миколаївна 

учениця 4 класу  

Корюківського ліцею № 2 

200 

95. Стецько  

Аліна Сергіївна 

вихованка гуртка «Студія дизайну 

та декору «Творча країна» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості,  

учениця 9 класу  

Корюківського ліцею № 1   

300 



96. Стукало  

Вікторія Максимівна 

 

 

учениця 3 класу скрипки 

( базового підрівня) Корюківської 

мистецької школи ім. 

О.С.Корнієвського 

400 

97. Суходольська   

Тетяна Володимирівна 

вихованка гуртка 

«Паперопластика» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості,  

учениця 8 класу  

Корюківського ліцею № 1   

450 

98. Ортяшов  

Ілля Павлович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 6 класу  

Корюківського ліцею № 2 

200 

99. Тарасенко  

Віталій Олександрович 

вихованець гуртка «Гра на гітарі» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості, 

учень 8 класу  

Корюківського ліцею № 1   

200 

100. Тарасенко  

Діана Василівна 

учениця 9 класу  

Корюківського ліцею № 1 

4500 

101. Усенко  

Єлизавета Ростиславівна 

учениця 5 класу 

Корюківського ліцею № 2 

200 

102. Хобел  

Анна Андріївна 

учениця 9 класу 

Корюківського ліцею № 1 

2500 

103. Хоменко  

Каріна Ігорівна 

учениця 2 класу 

Корюківського ліцею № 1 

200 

104. Худяков  

Володимир 

Олександрович 

 

учень 4 класу баяна 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької 

школи ім. О.С.Корнієвського 

400 

105. Царик  

Маргарита Олександрівна 

учениця 8 класу 

Сядринського ліцею 

400 

106. Ферльовська  

Вікторія Станіславівна 

учениця 3 класу скрипки 

(елементарного підрівня) 

Корюківської мистецької 

школи ім. О.С.Корнієвського 

800 

107. Халімон  

Єгор Леонідович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 7 класу  

Корюківського ліцею № 2 

400 

108. Ховдій  

Роман Анатолійович 

вихованець Корюківської 

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 9 класу  

1400 



Корюківського ліцею № 1 

109. Хропач  

Тимофій Олегович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 5 класу  

Корюківського ліцею № 3 

200 

110. Чаловська  

Анастасія Сергіївна 

вихованка гуртка  

«Студія дизайну та декору 

«Творча країна» Корюківського 

Центру дитячої та юнацької 

творчості, 

учениця 8 класу  

Корюківського ліцею № 1 

300 

111. Чеботарь  

Єлизавета Петрівна 

вихованка гуртка «В’язання» 

Корюківського Центру дитячої та 

юнацької творчості, 

учениця 7 класу  

Корюківського ліцею № 3   

450 

112. Ченцова  

Катерина Олексіївна 

учениця 2 класу  

Перелюбського ліцею 

400 

113. Чечило  

Евеліна  Євгеніївна 

учениця 4 класу  

Наумівського ліцею 

200 

114. Чубара  

Анна Максимівна 

 

вихованка художньої студії  

«Kids Art» Корюківського Центру 

дитячої та юнацької творчості, 

учениця 5 класу  

Корюківського ліцею № 2 

450 

115. Чубара  

Артем Максимович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 10 класу  

Корюківського ліцею № 2 

1600 

116. Швирков  

Євгеній Михайлович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 10 класу  

Корюківського ліцею № 1 

400 

117. Шевцов  

Микола Валерійович 

учень 8 класу  

Прибинської гімназії 

400 

118. Шишов  

Денис Олександрович 

учень 5 класу  

баяна (базового підрівня) 

Корюківської мистецької  

школи ім. О.С.Корнієвського 

500 

119. Шматок  

Тетяна Василівна 

учениця 1 класу  

баяна (базового підрівня) 

Корюківської мистецької  

школи ім. О.С.Корнієвського 

450 



120. Шутько  

Нікіта Анатолійович 

вихованець Корюківської  

дитячо-юнацької спортивної 

школи, учень 8 класу  

Корюківського ліцею № 1 

200 

121. Щемур  

Діана Сергіївна 

учениця 9 класу  

Перелюбського ліцею 

400 

122. Янченко  

Поліна Миколаївна 

учениця 8 класу  

Прибинської гімназії 

200 

 

 

Міський голова                                                                       Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 204 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення громадян, депутатів Корюківської міської ради 

восьмого скликання та додані до них матеріали, керуючись Положенням про 

умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, 

що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Желізняк Вірі Миколаївні (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ВІДМОВА, паспорт серії ХХХХ) для 

лікування нехронічного захворювання. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Пилипцю Григорію Тимофійовичу (пров. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Бабич Світлані Володимирівні (пров. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 



 

нехронічного захворювання. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 35 000,00 грн (тридцять п’ять 

тисяч гривень 00 коп.) Рачеку Анатолію Євгеновичу (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч  

гривень 00 коп.) Рябцю Юрію Сергійовичу (вул. ХХХХ,  

с. Шишківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 205 

 

Про надання допомоги  

на поховання Захисника України 
 

Розглянувши заяву Білодід Т.В. та додані до неї документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч  

гривень 00 коп.) Білодід Тетяні Володимирівні (вул. ХХХХ с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), для здійснення оплати 

заходів з поховання Пашка Володимира Володимировича, який помер 04.05.2024 

року та був мобілізований до лав Збройних Сил України для захисту 

незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 206 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Ісаченку Василю Петровичу (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснив 

поховання безробітного Висоцького Івана Григоровича, який помер  

07 травня 2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Васюк Ірині Сергіївні (вул. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання безробітної 

Васюк Галини Сергіївни, яка померла 22 лютого 2024 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

3. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) М’ясоїд Оксані Сергіївні (вул. ХХХХ,  

с. Олександрівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 



 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, орган, що 

вдав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснила поховання безробітного Лукашова 

Сергія Анатолійовича, який помер 10 травня 2024 року. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

4. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Клюй Тетяні Михайлівні (вул. ХХХХ,  

с. Олександрівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, орган, що 

вдав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснила поховання безробітного Конона 

Євгена Михайловича, який помер 09 травня 2024 року. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 207 

 

Про квартирний облік 
 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради від 09.05.2024 року № 01-10/131, керуючись ст. 39 Житлового кодексу 

Української РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою 

виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних депутатів і президії 

обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 року «Про порядок 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради: 

1.1. Антончика Микиту Олександровича, ХХХХ р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

 

2. Внести зміни до відповідних списків квартирного обліку осіб, які 

перебувають на обліку за місцем проживання та потребують поліпшення 

житлових умов, з врахуванням пункту 1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природнього 

середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 208 

 

Про знесення зелених насаджень  
 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти обстежень зелених насаджень, що підлягають 

видаленню (додаються): 

- на території Наумівського старостинського округу Корюківської міської 

ради (с. Наумівка по вул. Лучка, буд. 3, вул. Грушевського, буд. 38) від 

19.04.2024 року № 19-20; 

- на території Олександрівського старостинського округу Корюківської 

міської ради (с. Олександрівка по вул. Центральна та Академіка Корольова) від 

30.04.2024 року № 21; 

- на території Корюківської міської ради (м. Корюківка по  

вул. Вознесенська, буд. 5, вул. Вокзальна, буд. 38, вул. Зарічна, буд. 24/1,  

вул. Гетьмана Самойловича, буд. 51, вул. Володимира Барвінка, буд. 3,  

вул. Перемоги, буд. 36) від 09.05.2024 року № 22-27. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 209 

 

Про затвердження структур  

та штатних розписів 
 

Розглянувши клопотання Фінансового відділу Корюківської міської ради, 

ВОКМтаС Корюківської міської ради, КП «Корюківкаводоканал», КП «Рампа», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 03 травня 2024 року штатний розпис Фінансового відділу 

Корюківської міської ради, що додається. 

1.1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

12.12.2023 року № 517 «Про затвердження структури та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 

 

2. Затвердити з 16 травня 2024 року структуру та штатний розпис Відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради, що додається. 

2.1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

12.03.2024 року № 120 «Про затвердження структур та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 

 

3. Затвердити з 01 червня по 31 грудня 2024 року штатний розпис 

Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради, 

що додається. 

3.1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

21.02.2024 року № 88 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, що 

втратив чинність. 

 

4. Затвердити з 01 травня 2024 року штатний розпис Комунального 

підприємства «Рампа» Корюківської міської ради, що додається. 

4.1. Пункт 9 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.12.2023 року № 545 «Про затвердження структур та штатних розписів» 

вважати таким, що втратив чинність. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 210 

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30.04.2024 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30 квітня 2024 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 14 040,00 грн 

(чотирнадцять тисяч сорок гривень 00 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



  
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 211 

 

Про створення конкурсної комісії 
 

Відповідно до законів України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», «Про житлово-комунальні послуги», 

Порядку проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного 

будинку, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 13.06.2016 

року № 150, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити конкурсну комісію з призначення управителя 

багатоквартирного будинку, в якому не створено об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку, співвласники якого не прийняли рішення про 

форму управління багатоквартирним будинком в місті Корюківка (далі – 

конкурсна комісія). 

 

2. Затвердити склад конкурсної комісії для проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку в місті Корюківка (далі – 

Конкурсна комісія), що додається. 

 

3. Затвердити Положення про конкурсну комісію для проведення конкурсу 

з призначення управителя багатоквартирного будинку в місті Корюківка, що 

додається. 

 

4. Конкурсній комісії розробити конкурсну документацію для проведення 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку в місті 

Корюківка та подати її на затвердження виконавчому комітету Корюківської 

міської ради. 

 

5. Визначити об’єкти конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку в місті Корюківка згідно додатку 1. 

 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 

земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

від 16.05.2024 року № 211 

                                                         

СКЛАД КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ 

для проведення конкурсу з призначення управителя  

багатоквартирного будинку в місті Корюківка 
 

 Биков 

Олександр Миколайович 

 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

голова комісії 

 

 Лихотинська 

Лілія Анатоліївна 

 

начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор, 

заступник голови комісії 

 

 Хроленко  

Юлія Віталіївна 

 

головний спеціаліст - державний 

реєстратор юридичного відділу 

виконавчого апарату міської ради, 

секретар комісії 

 

 Бабич  

Вікторія Сергіївна 

 

начальник юридичного відділу – 

державний реєстратор виконавчого 

апарату міської ради 

 

 Долбіна  

Людмила Михайлівна 

 

головний спеціаліст відділу земельних 

ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради 

 

 Кожема  

Оксана Миколаївна 

 

начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності – головний бухгалтер 

виконавчого апарату міської ради 

 

 Кривда  

Тетяна Федорівна 

 

Начальник Комунального підприємства 

«Рампа» Корюківської міської ради 

 

 Кукуюк 

Оксана Леонідівна 

начальник відділу економіки, транспорту, 

інвестицій та туризму виконавчого 

апарату міської ради 

 

 Галущенко   

Сергій Володимирович 

 

заступник начальника Комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради 

 



 Сидоренко  

Олександр Васильович 

директор Приватного підприємства 

«Будмайстер» (за згодою) 

 

   

Міський голова             Ратан АХМЕДОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 16.05.2024 року № 211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про конкурсну комісію для проведення конкурсу  

з призначення управителя багатоквартирного будинку в місті Корюківка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Корюківка 

2024 рік 



І. Загальні положення  

 

1. Положення про конкурсну комісію для проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку в місті Корюківка (далі –  

Положення) розроблено відповідно до Порядку проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 13 червня 2016 року № 150 (далі –  Порядок). 

2. Положення визначає порядок створення та організацію діяльності 

конкурсної комісії для проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку в місті Корюківка (далі – конкурсна комісія).  

3. Організатором конкурсу є виконавчий комітет Корюківської міської ради. 

4. Конкурсна комісія – це тимчасово діючий колегіальний орган, що 

утворюється виконавчим комітетом Корюківської міської ради для проведення 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку в місті 

Корюківка та забезпечення конкурентності, справедливості, неупередженості 

при підготовці та проведенні конкурсу відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

5. Основними принципами діяльності комісії є: законність; колегіальність; 

повнота розгляду конкурсних пропозицій відповідно до встановлених умов 

конкурсу; обґрунтованість прийнятих рішень; недискримінація учасників; 

відкритість та прозорість; об’єктивна та неупереджена оцінка конкурсних 

пропозицій. 

 

ІІ. Склад і порядок утворення комісії 

 

1. До складу конкурсної комісії можуть входити представники профільних 

громадських об’єднань у сфері житлово-комунального господарства та органів 

самоорганізації населення (за згодою). 

2. Головою конкурсної комісії призначається представник організатора 

конкурсу – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

3. До складу конкурсної комісії не можуть входити учасники конкурсу, 

представники учасників конкурсу, члени сім’ї та близькі особи учасників 

конкурсу, члени сім’ї та близькі особи  посадових осіб та власників 

корпоративних прав учасників – юридичних осіб. 

4. У разі якщо об’єктом конкурсу є багатоквартирний будинок, 

співвласники якого звернулися до організатора конкурсу з проханням 

призначити управителя, до складу конкурсної комісії входить(ять) 

уповноважена(і) особа (особи) співвласників цього багатоквартирного будинку. 

Уповноважена(і) особа (особи) співвласників будинку може (можуть) 

залучатися до складу конкурсної комісії протягом усього часу роботи 

конкурсної комісії, але не пізніше дня оголошення переможця конкурсу. 

5. Склад конкурсної комісії та це Положення затверджується рішенням 

виконавчого комітету міської ради.  

 

 



ІІІ. Повноваження конкурсної комісії 

 

1. Конкурсна комісія в межах наданих повноважень та у відповідності до 

Порядку проводить підготовку та проведення конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирного будинку в місті Корюківка, а саме:  

- розглядає звернення щодо проведення конкурсу;  

- готує конкурсну документацію;  

- проводить реєстрацію конкурсних пропозицій;  

- розглядає та оцінює конкурсні пропозиції;  

- визначає переможця конкурсу; 

- вчиняє інші дії згідно з Порядком. 

 

ІV. Організація роботи комісії 

 

1. Конкурсна комісія приступає до роботи з моменту затвердження 

виконавчим комітетом міської ради її складу та Положення про неї.  

2. Всі зміни до складу конкурсної комісії вносяться відповідними 

рішеннями виконавчого комітету міської ради.  

3. Керує діяльністю конкурсної комісії і організовує її роботу Голова 

комісії. Голова комісії в межах наданих повноважень:  

- скликає засідання комісії;  

- головує на засіданнях комісії;  

- видає розпорядження та доручення, обов’язкові для членів комісії;  

- видає доручення спеціалістам, які залучені до роботи комісії;  

- організовує підготовку матеріалів на розгляд комісії;  

- представляє комісію у відносинах з установами та організаціями. 

4. У разі відсутності Голови комісії його повноваження виконує заступник 

голови конкурсної комісії.  

5. Секретар комісії:  

- несе відповідальність за підготовку матеріалів для розгляду комісії та 

правильність ведення протоколів засідань комісії;  

- оповіщає всіх членів комісії про заплановані засідання за три дні до дати 

їх проведення;  

- забезпечує виконання доручень Голови комісії. 

6. Члени комісії зобов’язані брати участь у діяльності комісії, виконувати 

розпорядження і доручення Голови комісії.  

7. Засідання комісії є правомочним за умовами участі в ньому не менш як 

половини її складу.  

8. Усі рішення конкурсної комісії приймаються на засіданні у присутності 

не менш як половини її складу відкритим голосуванням простою більшістю 

голосів. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови 

конкурсної комісії. 

9. Рішення конкурсної комісії оформляється протоколом, який 

підписується усіма членами комісії, які брали участь у голосуванні.  

 

 

Міський голова                               Ратан АХМЕДОВ                                       



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 16.05.2024 року № 211 
 

Об’єкти   

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку  

на території міста Корюківка 

    

№ п/п Адреса будинку  
№ 

будинку 

Загальна площа 

житлових та 

нежитлових 

приміщень, м2 

1 2 3 4 

Об’єкт конкурсу № 1 – Група із 59 будинків 

1 вулиця Бульварна  2 376,91 

2 вулиця Бульварна  3 385,25 

3 вулиця Бульварна  4 378,1 

4 вулиця Бульварна  7 386,8 

5 вулиця Бульварна  9 386,16 

6 вулиця Бульварна  10 388,23 

7 вулиця Бульварна  11 607,8 

8 вулиця Бульварна  12 635,04 

9 вулиця Бульварна  14 1486,78 

10 вулиця Бульварна  15 642,78 

11 вулиця Бульварна  15а 928,36 

12 вулиця Бульварна  16 1822,21 

13 вулиця Бульварна  17 657,40 

14 вулиця Бульварна  19 369,10 

15 вулиця Бульварна  20 609,51 

16 вулиця Бульварна  22 504,05 

17 вулиця Бульварна  23 326,67 

18 вулиця Бульварна  24 357,68 

19 вулиця Бульварна  26 918,91 

20 вулиця Бульварна  32 759,17 

21 вулиця Бульварна  34 753,34 

22 вулиця Бульварна  34а 483,85 

23 вулиця Бульварна  36 759,58 

24 вулиця Бульварна  38 776,07 

25 провулок Бульварний 1А 1862,32 

26 провулок Бульварний 3 669,65 

27 провулок Бульварний 4 1561,14 

28 провулок Бульварний 5 508,30 

29 провулок Бульварний 6 1202,77 

30 провулок Бульварний 7 752,73 

31 провулок Бульварний 8 1556,2 



32 провулок Бульварний 10 1459,58 

33 провулок Бульварний 15 743,50 

34 провулок Бульварний 15а 695,42 

35 вулиця Вокзальна  3 2726,81 

36 вулиця Г.Костюк   33а 1046,27 

37 вулиця Г.Костюк  37 456,15 

38 вулиця Г.Костюк  39 450,34 

39 вулиця Зарічна  1 2810,0 

40 вулиця Зарічна  3 2679,74 

41 вулиця Передзаводська  6 1471,49 

42 вулиця Слов’янська  6 387,9 

43 вулиця Франка  5 1682,65 

44 вулиця Франка  5а 2530,75 

45 вулиця Чернігівська   6 766,79 

46 вулиця Чернігівська   2 396,5 

47 вулиця Чернігівська  4 795,78 

48 вулиця Шевченка   42 3908,12 

49 вулиця Шевченка  44 1716,40 

50 вулиця Шевченка  48 3658,98 

51 вулиця Шевченка   50 2656,97 

52 вулиця Шевченка   52 2688,22 

53 вулиця Шевченка   56 2787,78 

54 вулиця Шевченка   71 421,2 

55 вулиця Шевченка   74 3202,89 

56 вулиця Шевченка   75 1427,68 

57 вулиця Шевченка  76 3794,89 

58 вулиця Шевченка   79 356,0 

59 вулиця Шевченка    81 370,52 

ВСЬОГО: 59 будинків 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 212 

 

Про погодження калькуляції 

вартості послуги КП «Благоустрій» 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 15.05.2024 року № 161 

щодо погодження калькуляції вартості пробігу автобуса, керуючись ст.ст. 28, 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської 

міської ради калькуляцію вартість пробігу автобуса, а саме: 

- вартість 1 км пробігу автобуса ПАЗ 32053-07 при швидкості руху 40 

км/год – 25,78 грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 травня 2024 року м. Корюківка № 213 

 

Про преміювання 
 

Розглянувши подання заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. щодо преміювання директора «Трудового 

архіву», лист КП «РАМПА» від 07.05.2024 року № 141/05-24, відповідно до 

Додатку № 5 «Положення про преміювання працівників Комунального 

підприємства «Рампа» до Колективного договору КП «РАМПА», керуючись 

Положенням про призначення, звільнення, умови оплати праці та преміювання 

керівників підприємств, установ та організацій, що належать до міської 

комунальної власності Корюківської міської територіальної громади, затвердженим 

рішенням тринадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

05.03.2018 року, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Подання на преміювання директора «Трудового архіву» 

Корюківської міської ради Іваненко Тетяни Вікторівни за роботу у ІІ кварталі 2024 

року, що додається. 

 

2. Погодити нарахування та виплату начальнику Комунального підприємства 

«Рампа» Корюківської міської ради Кривді Тетяні Федорівні надбавки за 

складність, напруженість у роботі за підсумками квітня 2024 року в розмірі 50 % 

посадового окладу. 

 

3. Погодити нарахування та виплату техніку з інвентаризації нерухомого майна 

Комунального підприємства «Рампа» Корюківської міської ради Грось Кристині 

Миколаївні надбавки: 

- за складність, напруженість у роботі за підсумками квітня 2024 року в розмірі 

35 % посадового окладу; 

- доплати за суміщення посади архіваріуса за підсумками квітня 2024 року в 



розмірі 50 % посадового окладу. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 
 


